АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  26 декабря 2022г.   № 84
О внесении изменений в Постановление Администрации Титовского сельсовета Щигровского района от 25.11.2020 г.    № 89 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка  граждан Титовского сельсовета Щигровского района Курской области на 2021-2023 годы»
     На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Титовский сельсовет Щигровского района Курской области, Администрация Титовского сельсовета Щигровского района Курской области
                                                     постановляет:

    1. Внести в Постановление Администрации Титовского сельсовета Щигровского района от 25.11.2020 г.    № 89 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка  граждан Титовского сельсовета Щигровского района Курской области на 2021-2023 годы» по всему тексту следующие изменения: 2021 -2023 годы заменить на 2021-2025 годы ;
        1.1. Абзац 11 Паспорта муниципальной программы  «Социальная поддержка граждан Титовского сельсовета Щигровского района Курской области на 2021-2023 годы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение
Муниципальной программы
	объем финансового обеспечения реализации  муниципальной программы
за 2021 - 2025 годы – 1685732,29    рублей,
	в том числе средства бюджета Титовского
сельсовета – 1685732,29  рублей:

	2021 год  -  724042,50 рублей

	2022 год −  428127,79  рублей;

	2023 год −  410000,00  рублей;

	2024 год −  26458,00   рублей;
2025 год -   98104,00 рублей

             1.2.  Абзац 1 раздела 4  «Информация по ресурсному обеспечению                               муниципальной программы  «Социальная поддержка граждан Титовского сельсовета Щигровского района Курской области на 2021-2023 годы» изложить в следующей редакции:
       «объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы
за 2021 - 2025 годы – 1685732,29  рублей,
	в том числе средства бюджета Титовского сельсовета – 1685732,29  рублей:

	2021 год  -  724042,50 рублей

	2022 год −  428127,79  рублей;

	2023 год −  410 000  рублей;

	2024 год −  26458,00   рублей;

2025 год – 98104,00 рублей
1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие мер социальной поддержки   отдельных  категорий  граждан» раздел 9 изложить в новой редакции:
«объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы
за 2021 - 2025 годы 1686732,29  рублей,
	в том числе средства бюджета Титовского
сельсовета – 1685732,29   рублей:

	2021 год  -  724042,50 рублей

	2022 год −  428127,79  рублей;

	2023 год −  410 000  рублей;

	2024 год −  26458,00   рублей;

2025 год -   98104,00 рублей

1.4.  Абзац 1 радела 8.5 «Информация по ресурсному обеспечению
 Подпрограммы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» изложить в новой редакции:
«объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы
за 2021 - 2025 годы 1685732,29  рублей,
	в том числе средства бюджета Титовского
сельсовета – 1685732,29  рублей:

	2021 год  -  724042,50 рублей

	2022 год −  428127,79  рублей;

	2023 год −  410000,00  рублей;

	2024 год −  26458,00   рублей;

2025 год -   98104,00 рублей
[bookmark: _GoBack]1.5.  Приложение № 1,2, 5  к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан Титовского сельсовета Щигровского района Курской области на 2021-2024 годы»  дополнить столбцом  2025 год.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
       3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава Титовского сельсовета                           С.Г.Скулков